
9,816,716

9,769,309

6,649,118

1,147,855

228,413

56,883

514,002

641,239

－

641,239

4,060,726

－

－

18,007

526,846

－

143,310

106,270

37,040

48,591

－

48,591

－

9,816,716

9,769,309

6,649,118

1,147,855

228,413

56,883

514,002

641,239

－

641,239

4,060,726

－

－

18,007

526,846

－

143,310

106,270

37,040

48,591

－

48,591

－

9,459,757

9,420,809

6,529,328

1,147,838

227,990

56,878

513,844

640,955

－

640,955

3,941,824

－

－

17,949

514,579

－

138,337

101,657

36,680

48,591

－

48,591

－

356,959

348,501

119,790

17

423

5

159

284

－

284

118,902

－

－

58

12,267

－

4,972

4,613

360

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,257,586

1,257,910

934,578

4,883

22,629

5,879

56,330

467,029

－

467,029

377,827

－

－

2,565

55,750

－

12,000

9,895

2,105

27,082

－

27,082

－

1,257,586

1,257,910

934,578

4,883

22,629

5,879

56,330

467,029

－

467,029

377,827

－

－

2,565

55,750

－

12,000

9,895

2,105

27,082

－

27,082

－

1,229,160

1,229,485

923,185

4,575

22,412

5,877

56,311

466,794

－

466,794

367,217

－

－

2,523

55,573

－

11,991

9,885

2,105

27,082

－

27,082

－

28,425

28,425

11,393

308

217

3

19

236

－

236

10,610

－

－

43

177

－

10

10

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國108年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

17,887,121 17,887,1218,535,623 8,535,623

7,323,337 8,283,156 7,323,337 8,283,156

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,708,212

1,708,212

－

151,596

－

312,216

38,948

38,948

38,948

－

－

186,806

186,806

－

11,509

－

13,098

8,459

8,459

8,459

－

－

159,506

159,506

－

8,690

－

40,936

-324

-324

-324

－

－

14,932

14,932

－

608

－

1,263

－

－

－

－

－

1,895,018

1,895,018

－

163,104

－

325,314

47,407

47,407

47,407

－

－

－

－

-212,752

-212,864

81

－

－

－

31

－

9,603,964

1,895,018

1,895,018

－

163,104

－

325,314

47,407

47,407

47,407

－

－

－

－

-212,752

-212,864

81

－

－

－

31

－

9,603,964

174,438

174,438

－

9,298

－

42,199

-324

-324

-324

－

－

－

－

-45,300

-42,464

-30

－

－

－

31

-2,837

1,212,285

174,438

174,438

－

9,298

－

42,199

-324

-324

-324

－

－

－

－

-45,300

-42,464

-30

－

－

－

31

-2,837

1,212,285

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國108年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



9,291,402

6,401,327

2,510,644

513,033

690,836

1,182,752

124,023

602,799

457,641

－

145,158

733,527

156,460

77,177

86,464

413,425

558,966

810

97,620

460,536

－

－

1,448,127

149,040

1,299,087

9,291,402

6,401,327

2,510,644

513,033

690,836

1,182,752

124,023

602,799

457,641

－

145,158

733,527

156,460

77,177

86,464

413,425

558,966

810

97,620

460,536

－

－

1,448,127

149,040

1,299,087

8,224,332

6,327,256

2,497,146

513,033

690,254

1,174,399

119,460

596,561

454,454

－

142,107

701,551

152,893

74,743

85,212

388,703

557,714

810

97,620

459,284

－

－

1,433,923

144,931

1,288,992

1,067,070

74,072

13,498

－

582

8,353

4,563

6,238

3,187

－

3,051

31,975

3,567

2,434

1,252

24,722

1,252

－

－

1,252

－

－

14,204

4,110

10,095

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

910,149

480,780

120,001

-27,737

57,648

83,887

6,203

66,646

51,437

－

15,209

84,390

16,505

4,796

6,062

57,027

53,812

30

5,116

48,666

－

－

145,117

32,256

112,861

910,149

480,780

120,001

-27,737

57,648

83,887

6,203

66,646

51,437

－

15,209

84,390

16,505

4,796

6,062

57,027

53,812

30

5,116

48,666

－

－

145,117

32,256

112,861

769,215

482,948

124,789

-27,737

59,047

87,324

6,155

66,102

50,798

－

15,304

84,102

16,416

3,259

6,196

58,231

55,380

30

5,176

50,174

－

－

142,290

32,374

109,916

140,934

-2,167

-4,789

－

-1,399

-3,438

48

544

639

－

-95

289

90

1,537

-134

-1,204

-1,569

－

-60

-1,509

－

－

2,828

-118

2,946

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國108年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



499,333

499,333

－

594

594

－

－

－

47,336

2,890,075

306,493

5,323

103,779

197,289

102

59,007

22,156

－

36,851

2,279,978

77,643

67

1,265,678

936,590

48,191

499,333

499,333

－

594

594

－

－

－

47,336

2,890,075

306,493

5,323

103,779

197,289

102

59,007

22,156

－

36,851

2,279,978

77,643

67

1,265,678

936,590

48,191

492,677

492,677

－

594

594

－

－

－

47,088

1,897,076

143,104

5,323

60,439

77,240

102

29,311

12,836

－

16,476

1,608,696

45,699

67

838,998

723,932

3,956

6,656

6,656

－

－

－

－

－

－

248

992,998

163,389

－

43,340

120,049

－

29,695

9,320

－

20,375

671,282

31,944

－

426,681

212,658

44,235

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8,378

8,378

－

－

－

－

－

－

2,436

429,369

69,259

-2,473

13,030

59,047

-345

9,355

4,595

－

4,759

334,761

16,940

-3,047

225,634

95,234

3,870

8,378

8,378

－

－

－

－

－

－

2,436

429,369

69,259

-2,473

13,030

59,047

-345

9,355

4,595

－

4,759

334,761

16,940

-3,047

225,634

95,234

3,870

7,712

7,712

－

－

－

－

－

－

2,572

286,268

29,523

-2,473

10,030

21,966

－

4,586

900

－

3,686

242,036

9,386

-1,367

132,749

101,268

-11,839

666

666

－

－

－

－

－

－

-136

143,101

39,736

－

3,000

37,081

-345

4,769

3,696

－

1,073

92,725

7,553

-1,680

92,885

-6,034

15,708

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國108年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 9月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

111,086 111,086

17,887,121 17,887,1218,535,623 8,535,623

8,694,743 8,694,743 8,694,743 8,694,743

8,805,830 8,805,830

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,956

－

－

109,325

48,138

61,187

－

－

2,684

－

－

44,235

－

－

82,033

19,311

62,722

－

－

2,363

－

－

-11,839

－

－

20,224

8,436

11,788

－

－

1,738

－

－

15,708

－

－

-9,800

-1,730

-8,070

－

－

-36

－

－

48,191

－

－

191,358

67,449

123,909

－

－

5,047

20,618

20,618

-119,643

－

-6,392

-120,725

9,425

-1,952

－

9,192,377

－

－

48,191

－

－

191,358

67,449

123,909

－

－

5,047

20,618

20,618

-119,643

－

-6,392

-120,725

9,425

-1,952

－

9,192,377

－

－

3,870

－

－

10,424

6,705

3,718

－

－

1,702

－

－

-1,069,270

－

76,575

-165,956

5,148

-981,952

-3,085

-159,120

－

－

3,870

－

－

10,424

6,705

3,718

－

－

1,702

－

－

-1,069,270

－

76,575

-165,956

5,148

-981,952

-3,085

-159,120

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國108年12月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


