公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

中華民國108年12月

			1 + 1	(MI00 12	/1				-1 134 77	1至中170
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 原	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	1,257,586	9,816,716	1,257,586	9,816,716	1,229,160	9,459,757	28,425	356,959	_	_
經常門小計	1,257,910	9,769,309	1,257,910	9,769,309	1,229,485	9,420,809	28,425	348,501	_	_
稅課收入	934,578	6,649,118	934,578	6,649,118	923,185	6,529,328	11,393	119,790	_	_
房屋稅	4,883	1,147,855	4,883	1,147,855	4,575	1,147,838	308	17	_	_
契 稅	22,629	228,413	22,629	228,413	22,412	227,990	217	423	_	_
娛樂稅	5,879	56,883	5,879	56,883	5,877	56,878	3	5	_	_
遺產及贈與稅	56,330	514,002	56,330	514,002	56,311	513,844	19	159	_	_
土地稅	467,029	641,239	467,029	641,239	466,794	640,955	236	284	_	_
田 賦	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
地價稅	467,029	641,239	467,029	641,239	466,794	640,955	236	284	_	-
統籌分配稅	377,827	4,060,726	377,827	4,060,726	367,217	3,941,824	10,610	118,902	_	_
臨時稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
工程受益費收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
罰款及賠償收入	2,565	18,007	2,565	18,007	2,523	17,949	43	58	_	-
規費收入	55,750	526,846	55,750	526,846	55,573	514,579	177	12,267	_	-
信託管理收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
財産收入	12,000	143,310	12,000	143,310	11,991	138,337	10	4,972	_	-
財産孳息	9,895	106,270	9,895	106,270	9,885	101,657	10	4,613	_	-
廢舊物資售價	2,105	37,040	2,105	37,040	2,105	36,680	_	360	_	-
營業盈餘及事業收入	27,082	48,591	27,082	48,591	27,082	48,591	_	_	_	
營業基金盈餘繳庫		_	_	_	_	_	_	_	_	
非營業特種基金賸餘繳庫	27,082	48,591	27,082	48,591	27,082	48,591	_	_	_	
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
	-	•	•				•			

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

中華民國108年12月

				1						
	合	計	小計(不含	·特別預算)	本年月	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
補助及協助收入	174,4	38 1,895,018	174,438	1,895,018	159,506	1,708,212	14,932	186,806	_	_
上級政府補助收入	174,4	38 1,895,018	174,438	1,895,018	159,506	1,708,212	14,932	186,806	_	_
地方政府協助收入			_	_	_	_	_	_	_	_
捐獻及贈與收入	9,2	98 163,104	9,298	163,104	8,690	151,596	608	11,509	_	_
自治稅捐收入			_	_	_	_	_	_	_	_
其他收入	42,1	99 325,314	42,199	325,314	40,936	312,216	1,263	13,098	_	_
資本門小計	-3	24 47,407	-324	47,407	-324	38,948	_	8,459	_	
財產收入	-3	24 47,407	-324	47,407	-324	38,948	_	8,459	_	_
財產售價	-3	24 47,407	-324	47,407	-324	38,948	_	8,459	_	_
財產作價			_	_	_	_	_	_	_	_
投資收回			_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入			_						_	_
賒借收入			_	_					_	_
預算外庫款收入	-45,3	00 -212,752	-45,300	-212,752					_	_
暫收代收款	-42,4	-212,864	-42,464	-212,864					_	_
收回以前年度歲出款	=.	81	-30	81					_	_
特種基金及保管款收入			_	_					_	_
短期借款			_	_					_	_
借入款或透支款			_	_					_	_
收回以前年度經費賸餘		31 31	31	31					_	_
預算外其他收入	-2,8	37 —	-2,837	_					_	_
收入總計	1,212,2	9,603,964	1,212,285	9,603,964					_	_
上期結存	7,323,3	8,283,156	7,323,337	8,283,156					_	_
收入總計+上期結存	8,535,6	23 17,887,121	8,535,623	17,887,121					_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

中華民國108年12月

		1 + 1/10100 12/1								1 = 17 170
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年)	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
オ ロ	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	910,149	9,291,402	910,149	9,291,402	769,215	8,224,332	140,934	1,067,070	_	_
經常門小計	480,780	6,401,327	480,780	6,401,327	482,948	6,327,256	-2,167	74,072	_	_
一般政務支出	120,001	2,510,644	120,001	2,510,644	124,789	2,497,146	-4,789	13,498	_	-
立法支出	-27,737	513,033	-27,737	513,033	-27,737	513,033	_	_	_	_
行政支出	57,648	690,836	57,648	690,836	59,047	690,254	-1,399	582	_	-
民政支出	83,887	1,182,752	83,887	1,182,752	87,324	1,174,399	-3,438	8,353	_	_
財務支出	6,203	124,023	6,203	124,023	6,155	119,460	48	4,563	_	-
教育科學文化支出	66,646	602,799	66,646	602,799	66,102	596,561	544	6,238	_	-
教育支出	51,437	457,641	51,437	457,641	50,798	454,454	639	3,187	_	_
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
文化支出	15,209	145,158	15,209	145,158	15,304	142,107	-95	3,051	_	-
經濟發展支出	84,390	733,527	84,390	733,527	84,102	701,551	289	31,975	_	-
農業支出	16,505	156,460	16,505	156,460	16,416	152,893	90	3,567	_	-
工業支出	4,796	77,177	4,796	77,177	3,259	74,743	1,537	2,434	_	-
交通支出	6,062	86,464	6,062	86,464	6,196	85,212	-134	1,252	_	-
其他經濟服務支出	57,027	413,425	57,027	413,425	58,231	388,703	-1,204	24,722	_	-
社會福利支出	53,812	558,966	53,812	558,966	55,380	557,714	-1,569	1,252	_	-
社會保險支出	30	810	30	810	30	810	_	_	_	-
社會救助支出	5,116	97,620	5,116	97,620	5,176	97,620	-60	_	_	-
福利服務支出	48,666	460,536	48,666	460,536	50,174	459,284	-1,509	1,252	_	-
國民就業支出		_	_	_	_	_	_	_	_	-
醫療保健支出		_	_	_		_	_	_	_	-
社區發展及環境保護支出	145,117	1,448,127	145,117	1,448,127	142,290	1,433,923	2,828	14,204		
社區發展支出	32,256	149,040	32,256	149,040	32,374	144,931	-118	4,110	_	_
環境保護支出	112,861	1,299,087	112,861	1,299,087	109,916	1,288,992	2,946	10,095		

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

中華民國108年12月

			1 + 1	(MI00+12	/1				7 12 1	至中一九
4) D D	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹支出	8,378	499,333	8,378	499,333	7,712	492,677	666	6,656	_	_
退休撫卹給付支出	8,378	499,333	8,378	499,333	7,712	492,677	666	6,656	_	_
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
債務支出	_	594	_	594	_	594	. –	_	_	_
債務付息支出	_	594	_	594	_	594	. —	_	_	
還本付息事務支出	_	_	_		_	_	_	_	_	_
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他支出	2,436	47,336	2,436	47,336	2,572	47,088	-136	248	_	_
資本門小計	429,369	2,890,075	429,369	2,890,075	286,268	1,897,076	143,101	992,998	_	
一般政務支出	69,259	306,493	69,259	306,493	29,523	143,104	39,736	163,389	_	_
立法支出	-2,473	5,323	-2,473	5,323	-2,473	5,323	_	_	_	
行政支出	13,030	103,779	13,030	103,779	10,030	60,439	3,000	43,340	_	
民政支出	59,047	197,289	59,047	197,289	21,966	77,240	37,081	120,049	_	_
財務支出	-345	102	-345	102	_	102	-345	_	_	_
教育科學文化支出	9,355	59,007	9,355	59,007	4,586	29,311	4,769	29,695	_	_
教育支出	4,595	22,156	4,595	22,156	900	12,836	3,696	9,320	_	_
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	4,759	36,851	4,759	36,851	3,686	16,476	1,073	20,375	_	_
經濟發展支出	334,761	2,279,978	334,761	2,279,978	242,036	1,608,696	92,725	671,282	_	
農業支出	16,940	77,643	16,940	77,643	9,386			31,944	_	_
工業支出	-3,047	67	-3,047	67	-1,367	67	-1,680	_	_	_
交通支出	225,634	1,265,678	225,634	1,265,678	132,749	838,998	92,885	426,681	_	_
其他經濟服務支出	95,234	936,590	95,234	936,590	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			· '		_
社會福利支出	3,870	48,191	3,870	48,191	-11,839	3,956	15,708	44,235		_

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 表 20902-00-02-2 號

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

中華民國108年12月

單位:新臺幣千元

		1 + MB100 / 11/1								
—————————————————————————————————————	合	合 計 小言		計(不含特別預算)		本年度支出		度支出	特別預算支出	
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累言
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
福利服務支出	3,870	48,191	3,870	48,191	-11,839	3,956	15,708	44,235	_	
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社區發展及環境保護支出	10,424	191,358	10,424	191,358	20,224	109,325	-9,800	82,033	_	
社區發展支出	6,705	67,449	6,705	67,449	8,436	48,138	-1,730	19,311	_	
環境保護支出	3,718	123,909	3,718	123,909	11,788	61,187	-8,070	62,722	_	
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他支出	1,702	5,047	1,702	5,047	1,738	2,684	-36	2,363	_	
融資性庫款支出	_	20,618	_	20,618					_	
債務還本支出	_	20,618	_	20,618					_	
預算外庫款支出	-1,069,270	-119,643	-1,069,270	-119,643					_	
預撥經費	_	_	_	_					_	
墊付款	76,575	-6,392	76,575	-6,392					_	
預付款項	-165,956	-120,725	-165,956	-120,725					_	
退還以前年度歲入款	5,148	9,425	5,148	9,425					_	
特種基金及保管款支出	-981,952	-1,952	-981,952	-1,952					_	
預算外其他支出	-3,085	_	-3,085	_					_	
支出總計	-159,120	9,192,377	-159,120	9,192,377					_	
本期結存	8,694,743	8,694,743	8,694,743	8,694,743						
支出總計+本期結存	8,535,623	17,887,121	8,535,623	17,887,121					_	
加:未兑付支票款		111,086		111,086						
本期公庫實際結存		8,805,830		8,805,830						_

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國109年 9月 1日 編製

資料來源: 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。